

ਵੱਲੋਂ

ਡਾਇਰੈਕਟਰ,  
ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਅਤੇ ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ,  
(ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਵਿੰਗ)  
ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਸੇਵਾ ਵਿਖੇ

ਸਮੂਹ ਸੈਕਸ਼ਨਿੰਗ ਅਥਾਰਟੀਆਂ  
ਰਜਿਸਟਰਾਰ (ਸੈਕਸ਼ਨਿੰਗ ਅਥਾਰਟੀਜ਼)

1. ਪੰਜਾਬ ਤਕਨੀਕੀ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਜਲੰਧਰ।
2. ਡਾ: ਬੀ ਆਰ ਅੰਬੇਦਕਰ ਨੈਸ਼ਨਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਟੈਕ : ਜਲੰਧਰ।।
3. ਇੰਡੀਅਨ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਟੈਕ : ਰੋਪੜ।
4. ਸੰਤ ਲੋਗੋਵਾਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਇੰਜੀ : ਅਤੇ ਟੈਕ : ਸੰਗਰੂਰ।
5. ਨੈਸ਼ਨਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਫਾਰਮੈਸਿਊਟੀਕਲ ਐਜੂਕੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਰਿਸਰਚ ਮੋਹਾਲੀ।
6. ਥਾਪਰ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ ਪਟਿਆਲਾ।
7. ਮਹਾਰਾਜਾ ਰਣਜੀਤ ਸਿੰਘ ਸਟੇਟ ਟੈਕਨੀਕਲ ਯੂਨੀਵਰਸਿਟੀ, ਬਠਿੰਡਾ।
8. ਸੈਂਟਰਲ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਪਲਾਸਟਿਕ ਇੰਜੀ:ਐਂਡ ਟੈਕਨਾਲੋਜੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ।
- 9-23 ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

ਸਰਕਾਰੀ ਬਹੁਤਕਨੀਕੀ ਕਾਲਜ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਬਠਿੰਡਾ, ਬਟਾਲਾ, ਬਹਿਰਾਮ, ਬੇਗੋਵਾਲ, ਬਰੋਟਾ, ਭਿੱਖੀਵਿੰਡ, ਹੁਸ਼ਿਆਰਪੁਰ, ਜੀ. ਟੀ. ਬੀ. ਗੜ, ਫਤਹਿਖੇੜਾ, ਰਾਂਠਵਾ, ਖੂਨੀ ਮਾਜਰਾ, ਕੋਟਕਪੂਰਾ, ਫਿਰੋਜਪੁਰ, ਬਡਬਰ।

24-29 ਸਰਕਾਰੀ ਬਹੁਤਕਨੀਕੀ ਕਾਲਜ ਲੜਕੀਆਂ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਜਲੰਧਰ, ਦੀਨਾਨਗਰ, ਪਟਿਆਲਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਅਤੇ ਰੋਪੜ।

30 ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ ਗੋਰਮਿੰਟ ਇੰਸਟੀਚਿਊਟ ਆਫ ਟੈਕਸਟਾਈਲ ਕੈਮਿਸਟਰੀ ਅਤੇ ਨਿਟਿੰਗ ਟੈਕ : ਲੁਧਿਆਣਾ।

ਮੀਮੋ ਨੰ: 1/ਟੀ.ਈ/ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ/ 1351-80 ਮਿਤੀ: 30/8/16

ਵਿਸ਼ਾ - ਪੋਸਟ ਮੈਟ੍ਰਿਕ ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ ਸਕੀਮ ਤਹਿਤ ਸਾਲ 2016-17 ਦੇ ਅਦਰ ਬੈਕਵਰਡ ਕਲਾਸਿਜ਼ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਡਾਟਾ ਜਾਰੀ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਅਨੁਸਾਰ ਭੇਜਣ ਬਾਰੇ।

ਇਸ ਪੱਤਰ ਨਾਲ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ(ਭਲਾਈ ਸੈੱਲ ਨਾਨ-ਪਲਾਨ) ਵੱਲੋਂ ਜਾਰੀ ਕੋਰੀਜੰਡਮ ਮਿਤੀ 1748/2016, ਜੋ ਸਕੱਤਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ ਦੇ ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3/74/16-SA1/1614-1626 ਮਿਤੀ 17/8/2016 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਹੋਈ ਹੈ, ਦੀ ਕਾਪੀ ਭੇਜਦੇ ਹੋਏ ਬੇਨਤੀ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਆਪ ਦੀ ਅਤੇ ਆਪ ਦੇ ਅਧੀਨ ਆਉਂਦੀਆਂ ਸੰਸਥਾਵਾਂ ਦੇ ਸਾਲ 2016-17 ਦੇ ਅਦਰ ਬੈਕਵਰਡ ਕਲਾਸਿਜ਼ ਨਾਲ ਸਬੰਧਤ ਕੇਸ ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਵਿੱਚ ਸੋਧ ਨੂੰ ਧਿਆਨ ਵਿੱਚ ਰੱਖਦੇ ਹੋਏ ਲਾਈਨ ਵਿਭਾਗ ਨੂੰ ਫਾਰਵਰਡ ਕੀਤੇ ਜਾਣ। ਨੋਟੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਦੀ ਸੋਧ ਦੀ ਕਾਪੀ ਵਿਭਾਗ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਤੇ ਵੀ ਵੇਖੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।

ਵਧੀਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਨੱਥੀ/ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ

ਵਾਸਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਅਤੇ ਉਦਯੋਗਿਕ ਸਿਖਲਾਈ ਵਿਭਾਗ, ਪੰਜਾਬ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ।

ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 1/ਟੀ.ਈ/ /ਸਕਾਲਰਸ਼ਿਪ:

ਮਿਤੀ: 30/8/16

ਉਪਰੋਕਤ ਦਾ ਇੱਕ ਉਤਾਰਾ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਭਲਾਈ ਵਿਭਾਗ(ਭਲਾਈ ਸੈੱਲ ਨਾਨ-ਪਲਾਨ) ਪੰਜਾਬ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਦੀ ਪਿੱਠ ਅੰਕਣ ਨੰ: 3/74/16-SA1/1614-1626 ਮਿਤੀ 17/8/2016 ਦੇ ਹਵਾਲੇ ਵਿੱਚ ਸੂਚਨਾ ਹਿੱਤ ਭੇਜਿਆ ਜਾਂਦਾ ਹੈ।

ਵਧੀਕ ਡਾਇਰੈਕਟਰ,

ਵਾਸਤੇ ਡਾਇਰੈਕਟਰ ਤਕਨੀਕੀ ਸਿਖਿਆ ਅਤੇ

GOVERNMENT OF PUNJAB  
DEPARTMENT OF WELFARE  
(WELFARE CELL NON PLAN)

Handwritten notes and signatures at the top right, including a date stamp: 17-8-2016.

No. 3/74/2016-SAE/ 1613

CORRIGENDUM

Dated 17/8/16

With reference to earlier notification issued vide No. 3/74/16-SA1/1324 dated 28<sup>th</sup> June, 2016 and published on website of the department regarding "Centrally Sponsored Post Matric Scholarship scheme for Other Backward Classes". The partial modification has been made which may be read as under:-

Eligibility:- After para 1, point number 2 is added as follows:-  
(ii) Minimum 75% class attendance is required for scholarship.

The Scholarship will be disbursed on the basis of following priority: After last para i.e. The students covered.....and so on. The following lines are added.

The students covered.....and so on. The disbursement of Post matric Scholarship for OBC will be limited to the available funds i.e. notional allocation made by Central Government + Committed liability of the State Government.

Other contents of the notification remain unchanged.

Kripa Shankar Saroj, IAS  
Secretary to Govt. of Punjab  
Department of Welfare.

Endst. No. 3/74/16-SAE/1614-1626 Dated, Chandigarh 17/8/16

A copy of the above is forwarded to the following for information and necessary action:-

1. Additional Chief Secretary, Agriculture, Punjab, Chandigarh;
2. Additional Chief Secretary, Animal Husbandry, Punjab, Chandigarh;
3. Principal Secretary, Higher Education, Punjab, Chandigarh;
4. Principal Secretary, School Education, Punjab, Chandigarh;
5. Principal Secretary, Technical Education and Industrial Training, Punjab, Chandigarh;
6. Secretary, Research and Medical Education, Punjab, Chandigarh;
7. Director, Agriculture, Punjab, SAS Nagar;
8. Director, Animal Husbandry, Punjab, Chandigarh;
9. Director Public instructions (Colleges), Punjab, Chandigarh ;
10. Director, Public Instructions (SE), Punjab, SAS Nagar;
11. Director, Technical Education and Industrial Training, Punjab, Chandigarh;
12. Director, Research and Medical Education, Punjab, Chandigarh;
13. Director, Welfare of Scheduled Castes and Backward Classes, Punjab, Chandigarh.

Secretary Welfare

Handwritten notes at the bottom right: 3020, 19-08-2016

Vertical handwritten notes on the left margin: 17/8/16, 16/8/16, etc.